

---

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 64364429

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.570,59 RON - 3.570,59 RON

---

Descriere: SOLUTIE DEGRESAT 25 BUC X 15.00 LEI = 375.00 LEI SOLUTIE CURATAT CIF 25 BUC X 8.00 LEI = 200.00 LEI MANUSI 30 BUC X 5.00 LEI = 150.00 LEI SOLUTIE CURATAT PARCHET 25 BUC X 15.00 LEI = 375.00 LEI SPRAY PRAF 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI DETERGENT GEAM 25 BUC X 9.00 LEI = 225.00 LEI DETERGENT GRESIE 48 BUC X 11.00 LEI = 528.00 LEI MATURA 25 BUC X 30.00 LEI = 750.00 LEI SOLUTIE WC 25 BUC X 10.00 LEI = 250.00 LEI PROSOP ROLA 60 BUC X 9.00 LEI = 540.00 LEI DERO ARIEL 2 BUC X 100.00 LEI = 200.00 LEI PROSOP ROLA 12 BUC X 3.00 LEI = 36.00 LEI DERO SURF 2 BUC X 160.00 LEI = 320.00 LEI

---